公営霊園使用許可証 記載事項変更申請書

令和     年     月     日

一般財団法人 川西市まちづくり公社 理事長   宛

（墓所使用者）

（〒     -      ）

住 所

氏 名

      （自宅）    －     －     （携帯）     －     －

次のとおり、公営霊園使用許可証記載事項の変更を申請します。

使 用 墓 所 区      列      号    面 積 ㎡

使用許可年月日 平成 ・ 令和        年       月       日

許
可
証
記
載
事
項
変
更
内
容

 変   更   前 変   更   後

（フリガナ）

氏  名

住  所

本  籍

変 更 理 由

添 付 書 類
変更後の氏名、住所、本籍のわかるもの（住民票、マイナンバーカードの顔写真面、免

許証の写し等）

決

裁

欄

常務理事 事務局長  係 令和    年    月    日

 申請に基づき、下記のとおり変

更してよろしいか。

公印済

様式第 7号（要領第 11条関係）

受付印

処理日 令和   年   月   日